CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IINNÁÁCCIIOO  MMAARRTTIINNSS

                      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 003/2021

  O Poder Legislativo do município de Inácio Martins, Estado do Paraná,

através da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, com fundamento no

artigo 9.º, parágrafo 4.º, da Lei Complementar 101/2000, de 04 de maio de 2000, vem

informar a todos os munícipes que a “Audiência Pública de Acompanhamento e

Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais” pelo Poder Executivo de Inácio

Martins, referente ao 1.º quadrimestre do exercício 2021, CONVOCADA inicialmente

para ser realizada no Plenário da Câmara Municipal no próximo dia 31 de maio de

2021, segunda-feira, às 16 horas, sofreu alterações em razão do novo Decreto emitido

pelo Executivo Municipal estabelecendo novas medidas para enfrentamento do COVID

19, em virtude do aumento no número de casos no município (Decreto n.º 122/2021,

do dia 25-05-2021), sendo que a referida AUDIÊNCIA PÚBLICA acontecerá de

MODO REMOTO, e o link para acesso dos vereadores e público será divulgado nos

sites e nas mídias sociais dos Poderes Legislativo e Executivo, após a abertura da

sala de reuniões, mantendo-se a mesma data e mesmo horário.

Publique-se e cumpra-se.

Inácio Martins, PR, em 26 de maio de 2021

Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

PUBLICADO NO JORNAL HOJE CENTRO SUL, EDIÇÃO Nº 1313, DIA 28/05/2121, PÁG. 13

CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IINNÁÁCCIIOO  MMAARRTTIINNSS

                      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

“AUDIÊNCIA PÚBLICA DE ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO
DO CUMPRIMENTO DAS METAS FISCAIS”.

1º Quadrimestre de 2021

Dia: 31-05-2021 as 16 h - MODO REMOTO (via aplicativo Google Meet)

“Transmitida pela rede social FACEBOOK”

LISTA DE PRESENÇA

NOME (horário de entrada) DOCUMENTO

Vanessa Queiroz CPF 007.016.289-10

Lohayne Fernanda Niser (16h02min) CPF 108.690.609-88

Adalberto Jorge Bonato (16h02min) RG 3.903.427-1

Eder Lopes (16h02min) CPF 095.105.989-09

Patrícia Souza de Oliveira (16h02min) CPF 102.622.949-90

Silvana Nordt (16h03min) CPF: 067.632.889-05

Élcio Wszolek (16h03min) CPF 037.625.969-80

Edson de Andrade (16h03min) CPF 724.514.409-53

Taís Aparecida G. Vieira (16h04min) RG 8.432.890-1

Julio Armando Canido Mendez (16h04min) RG 5.699.848-9

Aramis Ricardo Senenki Franco (16h05min) CPF: 07907288932

Edna Nogueira (16h07min) CPF 069.505.459-75

Ismael Cesar Padilha (16h07min) RG 9.460.666-7

Laurici José de Oliveira (16h07min) CPF 048.240.379-99

João Devarci Prestes (16h07min) RG 024.132.491-3

CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IINNÁÁCCIIOO  MMAARRTTIINNSS

                      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ

CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  IINNÁÁCCIIOO  MMAARRTTIINNSS

                      EESSTTAADDOO  DDOO  PPAARRAANNÁÁ